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KOMMISSIONENS FORORDNING (EØF) Nr. 3013/79
af 20 . december 1979

om ændring af de monetære udligningsbeløb for følgeprodukter inden for fjer­
krækødsektoren

KOMMISSIONEN FOR DE EUROPÆISKE
FÆLLESSKABER HAR —

under henvisning til traktaten om oprettelse af Det
europæiske økonomiske Fællesskab,

under henvisning til Rådets forordning (EØF) nr. 974/
71 af 12. maj 1971 om visse konjunkturpolitiske foran­
staltninger, der skal træffes inden for landbrugssekto­
ren som følge af den midlertidige udvidelse af græn­
serne for kursudsving i visse medlemsstaters valu­
taer ( ! ), senest ændret ved forordning (EØF) nr. 987/
79 (2), særlig artikel 3 , og

ud fra følgende betragtninger :
De monetære udligningsbeløb, der blev indført ved
forordning (EØF) nr. 974/71 , er fastsat ved Kommissio­
nens forordning (EØF) nr. 2140/79 af 28 . september
1979 (3), senest ændret ved forordning (EØF) nr. 2979/
79 (4 ) ;

visse koefficienter til beregning af importafgifterne for
følgeprodukter inden for fjerkrækødsektoren er blevet
ændret ved Kommissionens forordning (EØF) nr.

3011 /79 af 20 . december 1 979 (5 ) ; der bør tages hen­
syn til ' denne ændring ved beregning af de monetære
udligningsbeløb ;
de i denne forordning fastsatte foranstaltninger er i
overensstemmelse med udtalelse fra Forvaltningskomi­
teen for Æg og Fjerkræ —

UDSTEDT FØLGENDE FORORDNING :

Artikel 1

De i del 4 i bilag I til forordning (EØF) nr. 2140/79
anførte monetære udligningsbeløb for produkter hen­
hørende under pos . 02.02 B II d) og 02.02 B II e) i
den fælles toldtarif erstattes (med forbehold af ændrin­
ger i disse beløb som følge af udviklingen i de i arti­
kel 2, stk . 1 , i forordning (EØF) nr. 974/71 omhand­
lede vekselkurser) af beløbene i bilaget til nærværende
forordning.

Artikel 2

Denne forordning træder i kraft den 1 . januar 1980 .

Denne forordning er bindende i alle enkeltheder og gælder umiddelbart i hver
medlemsstat .

Udfærdiget i Bruxelles, den 20 . december 1979 .

På Kommissionens vegne
Finn GUNDELACH

Næstformand

(■) EFT nr. L 106 af 12 . 5 . 1971 , s . 1 .
( 2 ) EFT nr. L 123 af 19 . 5 . 1979, s . 9 .
( J ) EFT nr. L 247 af 1 . 10 . 1979, s . 1 .
h ) EFT nr. L 336 af 29 . 12 . 1979 . (5 ) Se side 65 i denne Tidende.
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ANNEXE — ANNEX — ANHANG — ALLEGATO — BIJLAGE —

SECTEUR DE LA VIANDE DE VOLAILLE — POULTRY
SEKTOR GEFLÜGELFLEISCH — SETTORE POLLAME

SECTOR PLUIMVEE — FJERKRÆKØD
Montants compensatoires monétaires — Monetary compensatory amounts

Währungsausgleichsbeträge — Importi compensativi monetari
Monetaire compenserende bedragen — Monetære udligningsbeløb

Numéro du tarif douanier commun

CCT heading No
Nr. des Gemeinsamen Zolltarifs

Numero della tariffa doganale comune
Nr. van het gemeenschappelijk douanetarief

Position i den fælles toldtarif

Montants à percevoir à l' importation
et à octroyer à l'exportation

Amounts to be charged on imports
and granted on exports

Beträge , die bei der Einfuhr erhoben
und bei der Ausfuhr gewährt werden
Importi da riscuotere all'importazione

e da concedere all'esportazione
Bij de invoer te heffen en bij de uitvoer

te verstrekken bedragen
Beløb, der skal opkræves ved indførsel

og ydes ved udførsel

Montants à octroyer à l'importation
et à percevoir à l'exportation

Amounts to be granted on imports
and charged on exports

Beträge, die bei der Einfuhr gewährt und
bei der Ausfuhr erhoben werden

Importi da concedere all'importazione
e da riscuotere all'esportazione

Bij de invoer te verstrekken en bij
de uitvoer te heffen bedragen

Beløb, der skal ydes ved indførsel
og opkræves ved udførsel

Deutschland

DM

Belgique/
Luxembourg

FB/Flux

Nederland

Fl.

United Kingdom

£

Ireland

£

Italia

Lit

France

FF

1 2 3 4 S 6 7 8

02.02 B II d) 1
02.02 B II d) 2
02.02 B II d) 3
02.02 B II e) 1
02.02 B II e) 2 aa)
02.02 B II e) 2 bb)
02.02 B II e) 3

20,75

15,16

14,70

20,05

7,11

12,79

13,81

58,7

42,9

41.6
56.7

20,1

36,2

39,1

4,05

2,96

2,87
3,92

1,39

2,49
2,70

— 100 kg —
4,024

2,940
2,850

3,890

1,378
2,481

2,677

6 294

4 599

4 458

6 085

2 156

3 881

4 188

15,68
11,45

11,10

15,15

5,37

9,66

10,43


